

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele: 2022-0226/OMH

mezi smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Děčín
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel: MP-65 s.r.o.
Sídlo: Čajkovského 2514/16, 400 01 Ústí nad Labem
Statutární zástupce: [REDACTED]
IČO: 06871861
DIČ: CZ06871861
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 282769159/0300

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen
„smluvní strany“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.03.2022 smlouvu o provedení díla s číslem smlouvy objednatele 2022-0226/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**Úprava parkoviště, zastávka MAD a přechod pro chodce ul. U Tvrze, Děčín VI**“.
2. Dodavatel, podal nabídku v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku dne 11.02.2022.
3. Veřejná zakázka byla vyhlášena dne 28.01.2022, syst. č. P22V00000085. Lhůta pro podání nabídek uplynula dne 14.02.2022. Smlouva byla uzavřena 11.03.2022.
4. V průběhu období od podání nabídek došlo k razantním nárůstům cen stavebních materiálů a výrobků zejména vlivem válečného konfliktu na území Ukrajiny. Tyto události mají významný vliv na dostupnost stavebních prací. Způsobily logistické problémy a na globálních komoditních burzách došlo k výraznému zvýšení cen nerostných surovin. S růstem cen surovin souvisí i následné zdražení některých položek a celků, které má za následek zvýšení celkové ceny díla sjednané ve Smlouvě.
5. Objednatel na základě žádosti zhotovitele a s odvoláním na „Společné stanovisko k problematice nárůstu cen stavebních materiálů“ vydané MMR ČR a ÚOHS prohlašuje, že splnil podmínky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“).
6. Podrobný popis jednotlivých položkových změn závazku ze smlouvy je uveden v příloze tohoto dodatku. Jedná se pouze o materiály a výrobky, které v rámci stavebních prací nejsou do doby uzavření dodatku realizované.

II.

Předmět dodatku

1. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 82 734,93 Kč bez DPH.

Celkový přehled změn ceny díla

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	1 398 097,45
Dodatek č. 1 (v Kč bez DPH)	82 734,93
Cena včetně Dodatku č. 1 v Kč bez DPH	1 480 832,38

2. Zhotovitel se uzavřením tohoto dodatku výslovně vzdává práva na obnovení jednání ve smyslu § 1765 a § 1620 odst. 2 OZ ve vztahu ke smlouvě, a tedy přebírá nebezpečí změny okolností, a to i zpětně.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
1. Dodatek je vyhotoven ve třech (3) výtiscích, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží objednatel a jedno (1) vyhotovení zhotovitel.
2. Tato smlouva (dodatek) nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
3. Znění tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města č. RM 22 13 31 02 dne 12.07.2022.
4. Nedílnou součástí této smlouvy je a bude tato příloha:
Příloha č. 1 - Položkový soupis změn v členění nabídková cena, a jednotková cena po navýšení
Příloha č. 2 - Potvrzení URS

V Děčíně dne 14.07.2022

V Ústí nad Labem dne 13.07.2022

.....
za objednatele
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....
za zhotovitele
[redacted]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-14
Stavba: Úpravy parkoviště, zastávka MAD a přechod pro chodce v ulici U Tvrze

KSO:
Místo: Děčín

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. Vladimír Polda

Zpracovatel:
Ing. Jan Duben

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.04.2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena po indexaci				
Cena bez DPH			412 427,17	495 162,10
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 412 427,17	Výše daně 86 609,71	Výše daně 103 984,04
	15,00%	0,00	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			499 036,88	599 146,14

Navýšení bez DPH 82 734,93
Navýšení s DPH 100 109,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

21-14

Stavba:

Úpravy parkoviště, zastávka MAD a přechod pro chodce v ulici U Tvrze

Místo:

Děčín

Datum:

26.04.2022

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant:

Ing. Vladimír Polda

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Jan Duben

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	na bez DPH [CZK] po indexaci	Cena s DPH [CZK]po indexaci
Náklady z rozpočtů		412 427,17	499 036,88	495 162,10	599 146,14
D.1	Stavební část	291 950,93	353 260,63	347 151,53	420 053,35
D.2	Veřejné osvětlení	120 476,24	145 776,25	148 010,57	179 092,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úpravy parkoviště, zastávka MAD a přechod pro chodce v ulici U Tvrze
Objekt: D.1 - Stavební část

KSO:
Místo: Děčín

CC-CZ:
Datum: 26.04.2022

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MP-65 s.r.o.

IČ: 6871861
DIČ: CZ06871861

Projektant:
Ing. Vladimír Polda

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jan Duben

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena po indexaci

Cena bez DPH		291 950,93		347 151,53
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	Výše daně
snížená	291 950,93	21,00%	61 309,70	72 901,82
	0,00	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		353 260,63
				420 053,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úpravy parkoviště, zastávka MAD a přechod pro chodce v ulici U Tvrze
Objekt:

D.1 - Stavební část

Místo: Děčín

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Uchazeč: MP-65 s.r.o.

Datum: 26.04.2022

Projektant: Ing. Vladimír Polda

Zpracovatel: Ing. Jan Duben

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK] po indexaci
Náklady ze soupisu prací	291 950,93	347 151,53
HSV - Práce a dodávky HSV	291 079,83	346 172,41
1 - Zemní práce	343,80	440,16
2 - Zakládání	84 888,29	107 455,48
4 - Vodorovné konstrukce	175,15	196,16
5 - Komunikace pozemní	107 407,99	126 683,23
8 - Trubní vedení	7 212,58	7 912,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	91 052,02	102 506,06
M - Práce a dodávky M	871,10	979,12
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	871,10	979,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy parkoviště, zastávka MAD a přechod pro chodce v ulici U Tvrze
Objekt:

D.1 - Stavební část

Místo: DěčínDatum: 26.04.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍNProjektant: Ing. Vladimír Polda

Zhotovitel:Zpracovatel: Ing. Jan Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	index	j cena po indexaci	cena celkem po indexaci
Náklady soupisu celkem							291 950,93			347 151,53
D	HSV		Práce a dodávky HSV				291 079,83			346 172,41
D	1		Zemní práce				343,80			440,16
25	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	1,218	230,93	281,27	1,12	315,58	384,38
28	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,795	78,66	62,53	1,12	70,16	55,78
D	2		Zakládání				84 888,29			107 455,48
29	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	14,800	2 647,25	39 179,30	1,07	2 837,85	42 000,21
30	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,169	39 100,93	45 708,99	1,43	55 992,53	65 455,27
D	4		Vodorovné konstrukce				175,15			196,16
31	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,180	973,03	175,15	1,12	1 089,79	196,16
D	5		Komunikace pozemní				107 407,99			126 683,23
32	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	97,000	104,08	10 095,76	1,12	116,78	11 327,44
33	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	97,000	135,02	13 096,94	1,12	151,49	14 694,77
34	K	564771111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 250 mm	m2	74,000	218,80	16 191,20	1,12	245,49	18 166,53
40	K	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	56,000	544,84	30 511,04	1,19	649,99	36 399,67
41	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	35,000	16,27	569,45	1,19	19,41	679,35
42	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	112,000	6,07	679,84	1,19	7,24	811,05
46	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	80,000	305,19	24 415,20	1,23	375,38	30 030,70
47	M	59245224	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x80mm barevná	m2	24,000	493,69	11 848,56	1,23	607,24	14 573,73
D	8		Trubní vedení				7 212,58			7 912,20
48	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	1,300	521,54	678,00	1,10	572,13	743,77
50	M	28611364	koleno kanalizace PVC KG 200x15°	kus	1,000	172,99	172,99	1,10	189,77	189,77
54	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	1,000	604,66	604,66	1,10	663,31	663,31
55	M	59223860	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm	kus	1,000	278,26	278,26	1,10	305,25	305,25
56	M	59223851	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x380x50mm	kus	1,000	584,26	584,26	1,10	640,93	640,93
57	M	59223861	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x555x50mm	kus	1,000	285,60	285,60	1,10	313,30	313,30
58	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,000	447,17	447,17	1,10	490,55	490,55
59	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	4 161,64	4 161,64	1,10	4 565,32	4 565,32
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				91 052,02			102 506,06
65	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	4,000	558,97	2 235,88	1,50	840,69	3 362,76
66	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	179,500	31,26	5 611,17	1,06	33,20	5 959,06
67	K	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	53,500	11,72	627,02	1,06	12,45	665,90
68	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	46,395	284,02	13 177,11	1,06	301,63	13 994,09
69	K	915231116	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní žlutý plast	m2	18,300	381,60	6 983,28	1,06	405,26	7 416,24
70	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	12,000	154,78	1 857,36	1,06	164,38	1 972,52
71	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	233,000	5,15	1 199,95	1,06	5,47	1 274,35
72	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	64,695	26,11	1 689,19	1,06	27,73	1 793,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	index	j cena po indexaci	cena celkem po indexaci
73	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	120,200	226,39	27 212,08	1,06	240,43	28 899,23
74	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	35,900	176,26	6 327,73	1,23	216,80	7 783,11
75	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	51,300	152,59	7 827,87	1,23	187,69	9 628,28
76	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	33,000	124,03	4 092,99	1,23	152,56	5 034,38
78	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	36,000	83,23	2 996,28	1,23	102,37	3 685,42
79	K	919121212	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	m	32,500	112,81	3 666,33	1,19	134,58	4 373,93
80	K	919721121	Geomfíř pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 20 kN/m	m2	74,000	74,97	5 547,78	1,20	90,04	6 662,88
D M Práce a dodávky M							871,10	979,12		
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							871,10	979,12		
93	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	2,500	348,44	871,10	1,12	391,65	979,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy parkoviště, zastávka MAD a přechod pro chodce v ulici U Tvrze

Objekt:

D.2 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 26.04.2022

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IC:

DIČ:

Uchazeč:

MP-65 s.r.o.

IC:

6871861

DIČ:

CZ06871861

Projektant:

Zdeněk Vácha

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jan Duben

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena po indexaci

Cena bez DPH

120 476,24

148 010,57

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	Výše daně
snížená	120 476,24	21,00%	25 300,01	31 082,22
	0,00	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

145 776,25

179 092,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úpravy parkoviště, zastávka MAD a přechod pro chodce v ulici U Tvrze
Objekt:

D.2 - Veřejné osvětlení

Místo:	Děčín	Datum:	26.04.2022
Zadavatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN	Projektant:	Zdeněk Vácha
Uchazeč:	MP-65 s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Jan Duben

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK] po indexaci
Náklady ze soupisu prací	120 476,24	148 010,57
D1 - Dodávky zařízení	60 392,53	80 734,63
D2 - Materiál elektromontážní	28 108,25	30 955,18
D3 - Materiál zemní+stavební	31 975,46	36 320,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy parkoviště, zastávka MAD a přechod pro chodce v ulici U Tvrze
Objekt:

D.2 - Veřejné osvětlení

Místo: Děčín
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN
Zhotovitel:

Datum: 26.04.2022
Projektant: Zdeněk Vácha
Zpracovatel: Ing. Jan Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	index	j cena po indexaci	cena celkem po indexaci
Náklady soupisu celkem							120 476,24			148 010,57
D	D1	Dodávky zařízení					60 392,53			80 734,63
1	M	000530002	svítidlo přechodové LED 140W/16100lm	ks	2,000	10 416,96	20 833,92	1,12	11 698,25	23 396,49
2	M	000565259	stožár osvětlov přechodový PC6-159/133/114Z žárZn	ks	2,000	3 422,10	6 844,20	1,50	5 146,84	10 293,68
3	M	000574484	výložník osvětlov přechodový PDC1-2500/114 žárZn	ks	2,000	2 510,97	5 021,94	1,50	3 776,50	7 553,00
5	M	000560220	stožár osvětlov bezpatic UZM8-159/108/89Z žárZn	ks	3,000	6 958,99	20 876,97	1,50	10 466,32	31 398,96
6	M	000574363	výložník osvětlov obloukový UZA1-2500Z žárZn	ks	3,000	1 793,55	5 380,65	1,50	2 697,50	8 092,50
7	K	D101	Doprava dodávek	%	2,000	717,42	1 434,85			
D	D2	Materiál elektromontážní					28 108,25			30 955,18
9	M	000101211	kabel 1kV CYKY 4x25	m	90,000	238,18	21 436,20	1,10	261,76	23 558,38
10	M	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	25,000	21,52	538,00	1,10	23,65	591,26
11	M	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	20,000	21,52	430,40	1,10	23,65	473,01
13	M	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	75,000	64,57	4 842,75	1,11	71,67	5 375,45
14	M	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	10,000	35,87	358,70	1,11	39,82	398,16
18	M	000430551	pojistková patrona E27 (2-4A)	ks	5,000	35,87	179,35	1,09	39,21	196,03
21	M	D202	materiál podružný	%	5,000	64,57	322,85	1,12	72,58	362,88
D	D3	Materiál zemní+stavební					31 975,46			36 320,77
22	M	000046112	šterkopísek 0-16mm	m3	49,800	286,97	14 291,11	1,12	321,98	16 034,62
23	M	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	60,000	3,23	193,80	1,12	3,63	217,83
24	M	000046515	roura korugovaná KOPODUR KD09110 pr.110/94mm	m	60,000	64,57	3 874,20	1,12	72,58	4 354,60
25	M	000046525	/roura korugovaná 09110/ spojka 02110	ks	10,000	150,66	1 506,60	1,12	169,34	1 693,42
26	M	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	5,000	3,23	16,15	1,12	3,63	18,15
27	M	000046515	roura korugovaná KOPODUR KD09110 pr.110/94mm	m	5,000	64,57	322,85	1,12	72,58	362,88
28	M	000046525	/roura korugovaná 09110/ spojka 02110	ks	1,000	150,66	150,66	1,12	169,34	169,34
29	M	000046112	šterkopísek 0-16mm	m3	1,130	286,97	324,28	1,12	321,98	363,84
30	M	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	10,000	3,23	32,30	1,12	3,63	36,31
31	M	000046515	roura korugovaná KOPODUR KD09110 pr.110/94mm	m	10,000	64,57	645,70	1,12	72,58	725,77
32	M	000046525	/roura korugovaná 09110/ spojka 02110	ks	2,000	150,66	301,32	1,12	169,34	338,68
33	M	000046134	beton B13,5	m3	0,680	2 152,26	1 463,54	1,19	2 561,19	1 741,61
34	M	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	2,000	789,16	1 578,32	1,12	883,86	1 767,72
35	M	000046134	beton B13,5	m3	2,280	2 152,26	4 907,15	1,19	2 563,34	5 844,42
36	M	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	3,000	789,16	2 367,48	1,12	883,86	2 651,58

Hodnota "celkem" vyjadřuje kumulovaný index za zvolené období.

Rozsah, význam a použití indexů je k dispozici na webu www.urs.cz:

www.urs.cz/software-a-data/sledovani-vyvoje-cen-materialu

Hrubá stavba	celkem
překlady a stropní prvky keramické	1,142
překlady a stropní prvky pórobetonové a vápenopískové	1,292
zdící materiály keramické	1,136
zdící materiály pórobetonové a vápenopískové	1,156
ztracené bednění	1,309

Betony, malty, fasády	celkem
beton čerstvý	1,072
cement	1,242
přísady, příměsi, urychlovače	1,103
sádky	1,345
suché směsi - beton	1,191
suché směsi - lepidla	1,100
suché směsi - malty	1,161
suché směsi - omítky	1,151

Pozemní komunikace	celkem
asfaltové směsi	1,193

Izolace	celkem
asfaltové nátěry a čističe	1,630
asfaltové pásy	1,523
desky fenolické	1,277
geotextilie	1,201
hydroizolační fólie	1,112
hydroizolační stěrky a nátěry	1,096
izolace dřevovláknité	1,204
lepidla a tmely izolační	1,119
minerální vata	1,413
polystyren extrudovaný XPS	1,254
polystyren pěnový EPS	1,974
technické izolace pěnové	1,034
technické izolace z minerálních vláken	1,354

Střechy, odvodnění	celkem
asfaltové šindele	1,173
desky bitumenové pro šikmé střechy	1,133
klempířské prvky hliníkové	1,064
klempířské prvky měděné	1,100
klempířské prvky pozinkované	1,044
klempířské prvky titanizinkové	1,124
krytina betonová	1,302
krytina pálená	1,288
krytina plechová	1,070

Vodovod a topení	celkem
armatury (potrubí)	1,032
čerpací technika	1,117
kotle elektrické a el. ohříváče vody	1,075
kotle plynové	1,045
potrubí a tvarovky měděné	1,040
potrubí a tvarovky plastové PE	1,141
potrubí a tvarovky plastové PP-R	1,128
radiátory koupelnové trubkové	0,977
tvarovky mosazné	1,150
tvarovky pozinkované	1,068

Kanalizace, záchytné systémy a šachty	celkem
drenáže a odvodnění	1,046
nádrže na dešťovou vodu	1,117
potrubí kanalizační KG	1,060
potrubí odpadní HT	1,097

Elektromateriál	celkem
hromosvody a uzemnění	1,110
kabely a vodiče hliníkové	1,220
kabely a vodiče měděné	1,099
kabely datové, koaxiální a sdělovací	1,142

Vývoj cen stavebních materiálů (prosinec 2021 až květen 2022)Vyhотовeno pro: **MP-65 s.r.o., IČ 06871861**

kabely silové bezhalogenové	1,045
pojistky a modulární přístroje	1,093
rozvodnice a rozváděče	1,081
světelné zdroje	1,159
svítidla exteriérová	1,123
svítidla interiérová	1,188
tlačítka a zásuvky	1,122
úložný a spojovací materiál pro elektroinstalaci	1,124

Řezivo, suchá výstavba	celkem
desky cementovláknité	1,286
desky dřevoštěpkové (osb)	1,126
desky sádkartonové	1,250
desky sádrovláknité	1,185
konstrukční řezivo - hranoly	1,047
konstrukční řezivo - latě, prkna	1,169
palubky	0,928
profily ocelové pro suchou výstavbu	1,164

Povrchové úpravy, dokončovací práce	celkem
barvy interiérové	1,085
barvy na dřevo	1,029
barvy na kovy	1,089
dlažby betonové venkovní	1,230
lepící a spárovací hmoty, sanitární silikony	1,110
lepidla montážní pěnová	1,076
maziva	1,116
obklady a dlažby kamenné	1,066
obklady a dlažby keramické	1,282
obklady plastové	1,000
penetrace, adhezivní můstky a základní nátěry	1,062
podlahy dřevěné	0,985
podlahy laminátové	1,084
stěrky samonivelační, finální	1,141
terasy dřevoplastové	1,042

Kamenivo, sypaniny, agro	celkem
kamenivo	1,122
kamenivo keramické	1,178

Oplocení, venkovní úpravy a vybavení	celkem
obrubníky, palisády a svahové tvárnice	1,192
ploty betonové	1,214
ploty drátěné	1,194
ploty dřevoplastové	1,011

Hutnictví, železářství, kompozity	celkem
betonářské tyče	1,259
distanční prvky	1,041
kari sítě	1,432
ocel profilová	1,504
spojovací materiál	1,029

Data poskytovaná v tomto protokolu slouží pouze jako podklad při sjednávání cen dle ustanovení §2 zákona č. 526/1990 Sb., Zákona o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a za jejich použití v plném rozsahu odpovídá objednatel protokolu.

© ÚRS CZ a.s. - autorská práva vyhrazena. Žádná část tohoto protokolu nesmí být jakýmkoliv způsobem reprodukována (včetně přepisu údajů, opisu do databáze apod.) bez předchozí písemné dohody s vydavatelem protokolu.

Protokol vydal:



ÚRS CZ a.s.
Tiskařská 10/257
Praha 10 – Malešice
108 00
IČO: 47115645

100



ÚRS CZ a.s.

Tiskařská 257/10, 108 00 Praha 10 - Malešice

IČ: 47115645

Zastoupena: Ing. Vladimír Panák, ředitel společnosti